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ATLETSKO DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica/ WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

AKADEMSKO ATLETSKO DRUSTVO SLOVAN (AADS)

St.3t. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name

10150 CIRMAN Lan Martin

13797 KOSEM Anton

12052 KOSI Vid

11031 KUSAR STOJAKOVIC Mihael

11124 MLAC Jaka

7104 SINUR Ozbej

6828 BELIC Sara Mia
310 DAVIDOVIC Lea
9348 PELC Ziva

8901 POTIC Sofija

6816 SENICA Lina

9113 SULC Amelie Njoki

© 00 N o 0 b~ W N

[ S
w N Pk O

Letnik

Born
2007 (M)
2007 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2008 (M)
2008 (M)
2004 (2)
2006 (2)
2009 (2)
2009 (2)
2000 (2)
2007 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

100 m

800 m

800 m

800 m

800 m

100 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles
800 m

800 m

800 m

400 m

400 m

ATLETSKO DRUSTVO PIRAN - Societa’ di atletica leggera Pirano (ADP)

Stst StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
14 8020 ZUBIN Mitja

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name

15 4549 ANDOLSEK Lana

16 17178 DOLENC Neza

17 4553 JORDAN NADIZAR Katjusa
18 6233 MEGLIC Ajda

19 6697 SEKNE Hana

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
20 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika
21 16372 STUHEC Barbara

Letnik
Born

2005 (M)

Letnik
Born

2005 (Z)
2003 (2)
2005 (2)
2006 (2)
2007 (2)

Letnik
Born

2009 (2)
2001 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m ovire/ 400 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m ovire/ 100 m hurdles
400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m ovire/ 100 m hurdles
Daljina/ long jump

100 m ovire/ 100 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Troskok/ triple jump
Daljina/ long jump



4

ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI (AKRAD)

St.ét. StAZS
Bib
22 12180
23 18471
24 18499
25 14076
26 1166

Priimek in ime
Surname, name
POTNIK Jernej
TOPLER Lovro
CAVNIK Lina

CEH Neli

POTNIK Lucija

Letnik
Born
2009 (M)
2012 (MU16)
2012 (ZU16)
2008 (2)
2005 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

60 m

60 m

100 m, 400 m
100 m

ATLETSKO DRUSTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

St.&t. StAZS
Bib

27 14619
28 7425
29 18883
30 2826
31 2825
32 10112
33 5585
34 17279
35 11950
36 10092
37 6330

Priimek in ime
Surname, name
CELEC Nino
DOBNIKAR KLEPEC Benjamin
HRASTNIK Gal
MODRIJANCIC Klemen
MODRIJANCIC Matic
TIMOSEK Gal
DOBERSEK Ema
DVORSAK Masa
KOCJAN Ema

LAUBIC Masa

VAVDI Jerneja

Austria (AUT)

St.§t. StAZS
Bib
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Priimek in ime
Surname, name
GAMSJAGER Aaron
KUCHER Federico
MEZHUYEV Taras
POLZL Elias
REAISENHOFER Fabian
REDL Simon

GAUGL Paula
GRATZHOFER Kathrina
MOSER Leonie
PEINER Miriam

&5 TelekomSlovenije
oY

Letnik

Born
1997 (M)
2009 (M)

2011 (MU16)
2005 (M)
2008 (M)
2009 (M)
2006 (2)
2001 (2)

2010 (ZU16)

2010 (ZU16)
2005 (2)

Letnik

Born
2001 (M)
1995 (M)
2007 (M)
2005 (M)
2005 (M)
2006 (M)
2009 (2)
2009 (2)
2004 (2)
2006 (2)

N geni co0

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Daljina/ long jump
100 m

60 m

Daljina/ long jump
Daljina/ long jump
100 m

Daljina/ long jump
100 m

60 m

60 m

Daljina/ long jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

100 m, Daljina/ long jump
100 m

800 m

400 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

Kladivo/ hammer throw
400 m

http://www.timingljubljana.si

30.05.2025, 10:45:48

3
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ETSKO ORUSTVE
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Bosnia and Herzegovina (BIH)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
48 BEGANOVIC Ermin
49 GRUBISA Voislav
50 HODZIC Samir
51 IVCIC Luka
52 PEZER Mesud
53 ROSIC Jovan
54 STANKOVIC Stefan
55 STITKOVAC Nermin
56 KURES Glorija
57 SULJIC Dzana

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, hame

58 16044 LOKAR Jan

59 11164 SELAK Gregor

60 17084 URBANC Jakob

61 5216 KOVACIC Zala

62 17933 MLADKOVIC DREMELJ Ana
®.

bs TelekomSlovenije

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s
2006 (M) 400 m, 800 m
1997 (M) Disk/ discus throw
1996 (M) Daljina/ long jump

2003 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles

1994 (M) Krogla/ shot put
2002 (M) 800 m

2000 (M) Daljina/ long jump
2000 (M) Krogla/ shot put
2003 (Z) 800m

2009 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s
1996 (M) Kladivo/ hammer throw
2005 (M) Krogla/ shot put
2004 (M) Kladivo/ hammer throw
2007 (Z) Kladivo/ hammer throw
2008 (Z) Kladivo/ hammer throw

N geni ¢ 0@

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

30.05.2025, 10:45:49
4
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ETSKO ORUSTVE
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Croatia (CRO)

St.st. StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name

63 BAKSIC Marian

64 BRKIC Domagoj

65 CUBELIC Andre Jure

66 GABRIC Luka

67 KAURIN Erik Fabian

68 KOSAK lvan Jakob

69 MARCIUS Karlo

70 MARKOVIC Martin

71 ORESKOVIC Marko

72 ROSANDIC Lovro

73 SESVECAN Dominik

74 SARAVANJA Hrvoje

75 S0IC Borna

76 TODOROVIC Sven

77 ZINIC Juraj

78 CIGIC Sandra

79 KUNAC Tonka

80 LONCAR Magdalena

81 MACKOVIC Eva

82 PENDIC Lucija

83 PETROVIC Lorena

84 SEVER Lucija

85 SIROKI Mika

86 SMID Tina

87 SRUT Sandra

88 SVENDA Natalija

89 VIDAKOVIC Sara
CROATIA (M)

. _,;,,.o TelekomSlovenije

Letnik
Born

2005 (M)
2001 (M)
2004 (M)
2003 (M)
2000 (M)
2002 (M)
1999 (M)
1996 (M)
2004 (M)
2004 (M)
2003 (M)
2005 (M)
2003 (M)
1997 (M)
2003 (M)
2004 (2)
2005 (2)
2005 (2)
2003 (2)
2004 (2)
2004 (2)
2005 (2)
2005 (2)
2001 (2)
1999 (2)
2002 (2)
1996 (2)

(M)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s

800 m

100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
Disk/ discus throw

100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
Krogla/ shot put

100 m

100 m

Disk/ discus throw

400 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

Kladivo/ hammer throw
100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
Krogla/ shot put, Disk/ discus throw
100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
3000 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
Kladivo/ hammer throw
400 m ovire/ 400 m hurdles
Kladivo/ hammer throw
Kladivo/ hammer throw
800 m

100 m

800 m

3000 m

400 m

400 m

4 x 100 m (M)

geni | € 0 O

30.05.2025, 10:45:49

http://www.timingljubljana.si
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

St.st. SLAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

90 5568 BOGOVIC Izak 2004 (M) 100 m

91 1248 EMBERSIC Jan 2003 (M) Kladivo/ hammer throw
92 12464 NOVAK Patrick 2009 (M) 100 m

93 12140 PACNIK Nejc 1999 (M) 800 m

94 1453 POVSE Nejc 2001 (M) 400m

SPORTNO DRUSTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

95 8845 FINK Masa 2004 (Z) Daljina/ long jump
96 10171 JORDAN CUJNIK Lara 2008 (Z) Visina/ high jump
97 10170 JORDAN CUJNIK Nika 2008 (Z) Troskok! triple jump
98 4065 MATOTEK Ursa 2002 (Z) Daljina/ long jump

Estonia (EST)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
99 CEH Anna Maria 1996 (Z) Kladivo/ hammer throw

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

100 8732 CIZERA TURK Maj 2004 (M) Troskok/ triple jump

101 18571 GABRIJELCIC Jemej 2004 (M) 800 m

102 6752 KOCINA Rok 2001 (M) 100 m

103 12289 KRAPEZ Viktor 2009 (M) Troskok/ triple jump

104 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 (M) 100 m, Daljina/ long jump

®. 5 '
&% TelekomSlovenije CIm @n-l c O :Q:

° SKUPINA

TIMING 30.05.2025, 10:45:49
LJUBLJANA 6
http://www.timingljubljana.si
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

GORISKI SPORTNI KLUB (GOATL)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

105 5842 ZILIANI Izak 2007 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
106 8847 MARUSIC Mija 2008 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)

St.&t. St.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
107 2944 CEH Kristjan 1999 (M) Disk/ discus throw
108 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 (M) 100 m
109 6167 MERC Marcel 2006 (M) 100 m
110 6162 PETROVIC Andraz 2007 (M) 100 m
111 5562 RAJHER Andraz 2006 (M) Kladivo/ hammer throw
112 11141 CAFUTA GAJST Mara 2011 (ZU16) 60 m
113 5563 KOSTANJEVEC Maja 2006 (Z) 100 m
114 12541 LOBENWEIN Eva 2011 (ZU16) 60 m
115 13872 MEGLIC Ula 2009 (Z) Visina/ high jump
116 6166 PUCKO Taja 2007 (Z) Troskok! triple jump
117 18647 STANOVNIK Vita 2010 (ZUu16) 60 m
Hungary (HUN)
St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
118 CSEKO Miklos 2004 (M) Kladivo/ hammer throw
119 CZELLER Gabor 1999 (M) Kladivo/ hammer throw
120 SZABADOS Armin 2006 (M) Kladivo/ hammer throw
121 CSATARI Jazmin 2004 (Z) Kladivo/ hammer throw
122 SZABO Beatrix 1995 (Z) Troskok!/ triple jump
Italy (ITA)
St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
123 BLASINA Chiara 2007 (Z) 100 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles
124 PRESSELLO Martina 2007 (Z) 100 m
',,“. TelekomSlovenije N @n.i c 00O
® SKUPINA - '

30.05.2025, 10:45:49

TIMING

LJUBLJANA 7
http://www.timingljubljana.si
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

DRUSTVO KONJISKA ATLETSKA SOLA-KAS, so.p. (KAS)

St.8t. StAZS  Priimek in ime
Surname, name
125 9476 MATAVZ Blaz

Bib

Letnik
Born

2007 (M)

ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.st. StAZS
Bib

126 4174
127 18738
128 7928
129 8579

130 13753

131 9979
132 16515
133 8758
134 18425
135 7277
136 13006
137 12463
138 12604
139 12043

Priimek in ime
Surname, name
BENKO Ziga
DURBANOVIC Dusan

JAN Ziga

KRASOVEC Matic
KRIZAN Mark

MEDVESEK Martin
PEPELNAK Marko

SIBLI Fin

SKORNIK Anze
VELEPEC Urban
OBREZ Eva
RADISEK Nina
ROZMAN Nela
WEBER Masa

Kosovo (KOS)

St.st. StAZS Priimek in ime
Surname, name
BAKRACI Gresa

Bib
140

ATLETSKI KLUB KOPER-Club di atletica leggera di Capodistria (KP)

St.st. StAZS
Bib
141 5808
142 5806

Priimek in ime
Surname, name
PRSA Iva

STARC Neza

K
°

TelekomSlovenije

Letnik
Born

1998 (M)
2004 (M)
2003 (M)
2009 (M)
2007 (M)
1999 (M)
2001 (M)
2008 (M)
2009 (M)
2007 (M)
2009 (Z)
2007 (2)
2009 (Z)
2009 (Z)

Letnik
Born

1995 (2)

Letnik
Born

2007 (2)
2007 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

800 m

800 m

800 m

100 m

Troskok/ triple jump
400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

800 m

100 m

100 m

100 m

800 m

800 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

N geni co0

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

30.05.2025, 10:45:50
8
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.ét. StAZS
Bib

143 8577
144 8911
145 17650
146 4778
147 4957
148 10139
149 1641
150 7967
151 7964
152 10339
153 4425

Priimek in ime
Surname, name
BRAJKOVIC Miha

DELIC VERSTOVSEK Tilen
DUJAKOVIC Mihajlo
RADAKOVIC Jan
SUSTARSIC Matevz

AJDISEK RIFELJ Nana Lulu

KORASA Nika
KUPLJENIK Luna
MANTELJ Neja
MLADKOVIC Manca
PLANINC Zoja

AK KRKA NOVO MESTO 1

Letnik
Born
2008 (M)
2004 (M)
2007 (M)
2006 (M)
2001 (M)
2009 (2)
2003 (2)
2008 (2)
2008 (2)
2002 (2)
2008 (2)
2

ATLETSKO DRUSTVO KRONOS (KRO)

St.ét. StAZS
Bib

154 1973
155 11245
156 3301
157 9022
158 1832
159 18623
160 16352
161 2690
162 10234
163 9188

Priimek in ime
Surname, name
KITANOVSKI Alex
PUGELJ David
SKRINJAR Aljaz
SPENDAL Arne
ARH Kaja

GRAD Ema
KADUNC Ninika
MARAZ Anja
POCIVAVSEK Petra
VALANT Ana

Letnik

Born
2004 (M)
1999 (M)
2007 (M)
2007 (M)
1999 (2)
2007 (2)
2002 (2)
2006 (2)
2008 (2)
2005 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m, 4 x 100 m/ 4x100m
Disk/ discus throw

100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
400 m, 4 x 100 m/ 4x100m
100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
100 m

100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
Daljina/ long jump

100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
100 m, 4 x 100 m/ 4x100m
4 x100 m (F)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Daljina/ long jump

800 m

400 m

800 m

800 m

Daljina/ long jump

Daljina/ long jump
Troskok/ triple jump

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m ovire/ 400 m hurdles

TEKASKI KLUB SMARNOGORSKA NAVEZA (NAV)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib
164

8976

Surname, nhame
KUKL Matej

&% TelekomSlovenije

Letnik
Born

2004 (M)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

geni € 0O

http://www.timingljubljana.si

30.05.2025, 10:45:50
9
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7 SKO DRUSTVG
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)

St.st. SLAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

165 11195 KOVACIC Marin 2007 (M) 800 m

166 10941 OSHISH Adnan 2005 (M) 400m

167 9298 SCHOLLMAYER Ivan 2009 (M) 800 m

168 10942 TANZE Miran 2007 (M) 100 m

169 7641 DEISINGER Jonna 2008 (Z) 400 m

170 7599 PERKO Hana 2005 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles
171 7612 PERKO Ziva 2007 (Z) 400 m

172 16485 PIRNAT KOPAC Mia 2003 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles
173 9305 REMIC Ziva 2009 (Z) 800 m

174 10331 VIDERGAR Iris 2007 (Z) 100 m

175 4920 VUCKO Taja 2005 (Z) 800m

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORICKO (PAKG)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

176 18262 MERTUK Lan 2012 (MU16) 60 m

177 6727 SKLEDAR Gal 2004 (M) 100 m

178 17861 SRES Alen 2010 (MU16) 60 m

179 14034 VEBARIC Aljaz 2010 (MU16) 60 m

180 18171 DRAVEC Eva 2012 (ZU16) 60 m

181 9342 VEGIC Doroteja 2010 (ZU16) 60 m

Q.‘. TelekomSlovenije oCtN @n.i ¢ 0o

SKUPINA

TIMING 30.05.2025, 10:45:50

LJUBLJANA 10
http://www.timingljubljana.si
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SR

ORUSTVO

A BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.ét. StAZS
Bib

182 11776
183 12443
184 4217
185 11101
186 5071
187 6338
188 7428
189 10447
190 11700
191 7350
192 3601
193 5629
194 7363
195 9866
196 7282
197 5320
198 5551
199 7349
200 8411

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)

St.ét. StAZS
Bib

201 12691
202 10321
203 13456
204 13688
205 5617
206 10016
207 3

Priimek in ime
Surname, name
DREBOT Dmytro
KOLEZNIK Filip
LORBAR Sta$ Tin
MURAUS Marsel
OGRINC Zan
PETAK Oskar
POROPAT Tai
STAJAN Zan
SVENSEK Jaka
SPES Niko
VESELIC Uro$
BREZAC Taja
KAUCIC Ajda
PIRNAT ZIVANOVIC Nikita
PODGORNIK Masa
TURCIN Iva
TURCIN Nina
VOGLAR Julija
ZEMLJIC Evita

Priimek in ime
Surname, name
SAGAJ Luka
CIMERMAN Nika
DERVARIC Tija
HARI Nusa

JANZA Klara
MEZNARIC Mia
PAVLINJEK Natalija

®.
...o TelekomSlovenije
-y

Letnik
Born
2006 (M)
2007 (M)
2005 (M)
2007 (M)
2006 (M)
2006 (M)
2008 (M)
2005 (M)
2006 (M)
2007 (M)
1993 (M)
2008 (2)
2003 (2)
2008 (2)
2008 (2)
2005 (2)
2007 (2)
2007 (2)
2009 (2)

Letnik
Born

2009 (M)
2010 (ZU16)
2007 (2)
2011 (ZU16)
2007 (2)
2009 (2)
1998 (2)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

400 m

100 m

400 m

800 m

800 m

800 m

400 m

100 m

800 m

Visina/ high jump
400 m

400 m

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m

800 m

100 m

400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

60 m

100 m

60 m

100 m

100 m

100 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles

gend | €

http://www.timingljubljana.si

30.05.2025, 10:45:50

11



ORUSTVE
BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB RADECE (RAD)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
208 4152 SESLAR Tomaz 2003 (M) 800 m
209 6590 MARTINSEK Lea 2002 (Z) 800 m
Romania (ROU)
St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
210 TOBOC Valentin 1992 (M) Daljina/ long jump
211 NESTERIUC Anamaria 1993 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
Juznoafriska republika (RSA)
St.§t. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
212 HOLTZHAUSEN Leandri 1997 (Z) Kladivo/ hammer throw
ATLETSKI KLUB RUDAR (RUD)
St.&t. St.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
213 10403 BRINJEVEC Ziga 2007 (M) 800 m
214 8701 TOMSE Miha 2009 (M) 800m
ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV)
St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
215 4285 PELKO Tja$ 2005 (M) 800 m
%5 TelekomSlovenije oCtN @n.i € 0.0
® SKUPINA - '
TIMING 30.05.2025, 10:45:50
LJUBLJANA 12

http://www.timingljubljana.si




LETSKO ORUSTVE
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)

St.st. SLAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

216 10086 OICLJ Filip 2003 (M) 100 m

217 2350 PREDNIK Aljaz 2004 (M) Daljina/ long jump

218 7198 PUSNIK Jost 2004 (M) Troskok/ triple jump

219 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
220 12343 PARADIZ Eva 2007 (Z) 800m

221 10051 PORI Iva 2009 (Z) 800m

222 7457 RAJ Ema Pika 2008 (Z) 800m

Slovenia (SLO)

St.§t. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
SLOVENIA1 (M) (M) 4x100 m (M)
SLOVENIA2 (M) (M) 4x100 m (M)
SLOVENIA U20 (2) () 4x100m (F)
SLOVENIA U23 (2) () 4x100m (F)
°

8 .,.o TelekomSlovenije Om @n'i g o :¢:

-
e SKUPINA
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7 TSKG ODRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Serbia (SRB)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
223 ANDROVIC Petar 2004 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
224 BASIC PALKOVIC Darijo 2003 (M) 400 m
225 DAKIC Teodor 2002 (M) 400m
226 ILIC Neboj$a 2007 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
227 POLE Vladimir 2005 (M) 100 m
228 SINANCEVIC Armin 1996 (M) Krogla/ shot put
229 STEVIC Slavko 2000 (M) Visina/ high jump
230 BEZANOVIC Iva 2008 (Z) Visina/ high jump
231 BUKVIC Zorana 1993 (Z) Visina/ high jump
232 DOBRICKI Sofija 1999 (Z) 400 m
233 GAJIC Maja 1997 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles, 400 m ovire/ 400 m
hurdles
234 IVANOVIC Aleksandra 1995 (Z) Kladivo/ hammer throw
235 JOVANOVIC Una 2008 (Z) 100 m
236 PESIC Aleksandra 1998 (Z) 400 m
237 PREKAJAC Tamara 2005 (Z) 100 m
238 REGOJE Milica 2000 (Z) Troskok!/ triple jump
239 SAVIC Jana 2008 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles
240 SAVIC Tamara 2008 (Z) Troskok!/ triple jump
241 STANIMIROVIC Milica 2007 (2) Daljina/ long jump

Switzerland (SUI)

St.&t. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

242 VOGEL Jephte 2002 (M) Krogla/ shot put
243 WEILAND Stefan 1998 (M) Krogla/ shot put

Slovakia (SVK)

Stsvt StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
244 LOMNICKY Marcel 1987 (M) Kladivo/ hammer throw

®. 5 '
&% TelekomSlovenije CIm gend € O O
g - :

SKUPINA
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

SPORTNO DRUSTVO SLOPARCA (SDS)

St.st. SLAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

245 9053 GERIC Nela 2007 (2) Daljina/ long jump
ATLETSKI KLUB SKOFJA LOKA (§L)

St.st. SLAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

246 8828 BENEDICIC Sofija 2009 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles
247 10725 RANT Brina 2009 (Z) 400 m ovire/ 400 m hurdles
ATLETSKI KLUB SPELA (§PELA)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

248 11881 BOZIC Grega 2010 (MU16) 60m

249 8346 KONC Rozle 2008 (M) 800 m

250 18173 MOHAR Pavel 2008 (M) 800 m

251 8341 SAGMEISTER Gal 2007 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles

ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA MARIBOR (STA)

St.8t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

252 9140 BAUMAN Jan 2007 (M) 100 m

253 7915 BEBER Juri 2004 (M) 100 m

254 10023 DOVNIK Lukas 2009 (M) 800 m

255 10013 FLEISINGER Filip Martin 2007 (M) 100 m

256 10742 KOTELEVSKA Alisa 2008 (z) 100m

257 9062 KOVACEC Gaja 2008 (Z) 400 m

',,“. TelekomSlovenije oCtN geni | € 0 O
® SKUPINA - '

TIMING 30.05.2025, 10:45:51
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ATLETSKOG DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.ét. StAZS

Bib

258 13339
259 7161
260 12396
261 11713
262 5686
263 4537

Priimek in ime
Surname, name
BOKAL STER Lan
FERLAN Rok
PETERNEL Milo$
SAJOVIC Rok
MARADIN Tjasa
POLAK Tia

Ukraine (UKR)

St.ét. StAZS
Bib
264
265

Priimek in ime
Surname, name
DANYLENKO Danylo
RODCHENKOV Nikita

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

St.ét. StAZS
Bib
266 14529
267 14517
268 8408
269 1669
270 5559

Priimek in ime
Surname, name
ENCI Tadej
SUBASIC Dino
LOVREC Oriana
NISIC Naida
SEVCNIKAR Eva

Letnik
Born

2005 (M)
1997 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2003 (2)
2008 (2)

Letnik
Born

1994 (M)
2001 (M)

Letnik
Born

1994 (M)
1999 (M)
2009 (2)
2005 (Z)
2007 (2)

V.I.P. SPORTNI KLUB IVANGCNA GORICA (VIP)

St.ét. StAZS
Bib
271 17737

Priimek in ime
Surhame, name
PLUT Lana

&% TelekomSlovenije
-y

Letnik
Born

2009 (2)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m

400 m

800 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
800 m

400 m ovire/ 400 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m

Daljina/ long jump
Kladivo/ hammer throw
Kladivo/ hammer throw

Visina/ high jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m ovire/ 400 m hurdles

geni € 0O

http://www.timingljubljana.si
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ORUSTVE
VENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKO DRUSTVO ZAK LJUBLJANA (ZAK)

St.ét. StAZS
Bib

272 18388
273 16522
274 9904
275 7131
276 5343
277 7066
278 13586
279 847
280 3400
281 7037
282 9197
283 10594
284 18025
285 9988
286 694
287 2194
288 12097
289 15622
290 7839
291 7949
292 9548
293 10069
294 5443
295 6929
296 15645
297 5424
298 6885
299 11080
300 8398
301 14773
302 5100
303 4083
304 7134
305 8990
306 3964

Priimek in ime
Surname, name
AMBROZIC Luka
BERGANT Samo
CVELBAR Timotej
DOVSAK Gasper
GRCAR Axel Kristjan
GUMILAR Jernej
HAVRYLOV Denys
JANZA Maj

JERAS Jernej
KUSAR STOJAKOVIC Gasper
LAMBERGAR David Jakob
MESEC KOSIR Lovro
ORTAR Nace
PRUSNIK Vit
SKOCIR Andrej
SOBA Taj

VALIC Lovrenc
ZUPANCIC Blaz
ZERJAV Domen
BIKAR KERN Pika
BOGME Tisa

CVAR Pia
CERNELC Ursula
HRIBAR Lina
ISTENIC Zala
KEDER Lina
KERNEL Dasa
MANDELC Trisha
PODGORSEK Ajda
PODLOGAR Monika
VEHOVAR Ema
VELKAVRH Tisa
VODUSEK Sara
ZDOVC Aleksandra
ZIZEK Zarja

°.
&% TelekomSlovenije
-y

Letnik
Born
2008 (M)
2003 (M)
2003 (M)
2007 (M)
2006 (M)
2003 (M)
2009 (M)
2003 (M)
1991 (M)
2006 (M)
2008 (M)
1999 (M)
2008 (M)
2002 (M)
2003 (M)
2007 (M)
1994 (M)
1995 (M)
2006 (M)
2006 (2)
2008 (2)
2007 (2)
2005 (2)
2005 (2)
2002 (2)
2005 (2)
2006 (2)
2008 (2)
2008 (2)
1998 (2)
2007 (2)
2009 (2)
2007 (2)
2008 (2)
2009 (2)

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

Troskok/ triple jump

Visina/ high jump

100 m

Visina/ high jump

400 m

400 m

400 m

Visina/ high jump

400 m

400 m

100 m

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
800 m

Krogla/ shot put

800 m

100 m

Daljina/ long jump

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

100 m

800 m

100 m ovire/ 100 m hurdles
400 m

800 m

Visina/ high jump

400 m

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
Visina/ high jump

400 m ovire/ 400 m hurdles

gen-i

http://www.timingljubljana.si
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'Aru-rsxa ORUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

ATLETSKI KLUB ZALEC (ZALEC)

St.st. SLAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

307 6187 MIKLAUZIC Gaja 2007 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
308 4498 VIGNJEVIC Eva 2007 (Z) 100m

'&éfo TelekomSlovenije C:(‘n @n-i g Q j¢:

SKUPINA

TIMING 30.05.2025, 10:45:52
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SKO DRUSTVG
A BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lanice, 3000 m / senior women, 3000 m

Proga Stst StAZS
Lane Bib

1 78

2 87

3 140

Priimek in ime

Surname, name
CIGIC Sandra
SRUT Sandra
BAKRACI Gresa

Letnik Klub

Born Nation
2004 CRO
1999 CRO
1995 KOS

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:15

SB

Personal best Seasons best
10:26,40
9:54,50
9:24,24

Clanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdles

Skupina/Heat: 1

Proga Stst StAZS
Lane Bib
3 271 17737
4 44
5 263 4537

Skupina/ Heat: 2

Proga Stst. StAZS
Lane Bib
1 170 7599
2 141 5808
3 239
4 247 10725
5 57
6 16 17178
Skupina/ Heat: 3
Proga Stst StAZS
Lane Bib
1 196 7282
2 79
3 162 10234
4 304 7134
5 163 9188
6 306 3964
®.
e
°

Priimek in ime

Surname, name
PLUT Lana
GAUGL Paula
POLAK Tia

Priimek in ime

Surname, name
PERKO Hana
PRSA Iva
SAVIC Jana
RANT Brina
SULJIC Dzana
DOLENC Neza

Priimek in ime

Surname, name
PODGORNIK Masa
KUNAC Tonka
POCIVAVSEK Petra
VODUSEK Sara
VALANT Ana
ZIZEK Zarja

TelekomSlovenije

Letnik Klub
Born Nation
2009 VIP

2009 AUT
2008 TRK
Letnik Klut_)
Born Nation
2005 oL
2007 KP
2008 SRB
2009 8L
2009 BIH
2003 AKK
Letnik Klub
Born Nation
2008 PMB
2005 CRO
2008 KRO
2007 ZAK
2005 KRO
2009 ZAK

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:36

SB
Personal best Seasons best

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:40

SB
Personal best Seasons best
1:07,75 1:07,75
1:05,56
1:04,86
1:04,96 1:04,96
1:04,72

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:44

SB
Personal best Seasons best
1:04,48 1:04,48
1:01,95
1:01,27 1:01,86
1:01,49
1:01,23 1:02,51
1:03,18 1:03,18
€ 0 0
30.05.2025, 10:45:52
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7 TSKG ODRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 4 Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:48
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 106 8847 MARUSIC Mija 2008 GOATL 1:00,48 1:00,48
2 246 8828 BENEDICIC Sofija 2009 SL 1:01,06 1:04,92
3 81 MACKOVIC Eva 2003 CRO 58,94
4 172 16485 PIRNAT KOPAC Mia 2003 oL 59,27 1:03,24
5 233 GAJIC Maja 1997 SRB 58,08
6 294 5443 CERNELC Ursula 2005 ZAK 59,34

¢lani, Visina / senior men, high jump

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:45

Zap.§t. St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 278 13586 HAVRYLOV Denys 2009 ZAK 1,85 1,85
2 282 9197 LAMBERGAR David Jakob 2008 ZAK 1,97 1,97
3 192 3601 VESELIC Uro$ 1993 PMB 1,90
4 276 5343 GRCAR Axel Kristjan 2006 ZAK 1,95 1,95
5 229 STEVIC Slavko 2000 SRB 2,18

Clani, Troskok / senior men, triple jump

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:50

Zap.§t.  St.§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 103 12289 KRAPEZ Viktor 2009 GO 13,22 13,22
2 218 7198 PUSNIK Jost 2004 SLG 13,17
3 275 7131 DOVSAK Gasper 2007 ZAK 14,47 14,32
4 131 9979 MEDVESEK Martin 1999 KLC 15,05 15,04
5 100 8732 CIZERA TURK Maj 2004 GO 15,39 14,90

®. 5 '
&% TelekomSlovenije CIm gend € O O
° = .

SKUPINA

TIMING 30.05.2025, 10:45:53
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ETSKO ORUSTVE
SLOVEN

SKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Clanice, Troskok / senior women, triple jump

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub

Order  Bib Surname, name Born Nation
1 238 REGOJE Milica 2000 SRB
2 97 10170 JORDAN CUJNIK Nika 2008 DTO
3 240 SAVIC Tamara 2008 SRB
4 20 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika 2009 AKR
5 116 6166 PUCKO Taja 2007 HCPT
6 161 2690 MARAZ Anja 2006 KRO
7 122 SZABO Beatrix 1995 HUN

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:50

SB
Personal best Seasons best
12,33
12,34 12,34
12,02
12,39 12,39
12,68 12,68
12,77 12,77
13,09

¢lani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Skupina/Heat: 1

Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub
Lane Bib Surname, name Born Nation
1 261 11713 SAJOVIC Rok 2008 TRK
2 251 8341 SAGMEISTER Gal 2007 SPELA
3 105 5842  ZILIANI Izak 2007 GOATL
4 51 IVCIC Luka 2003 BIH
5 287 2194 3OBA Taj 2007 7AK
6 43 REDL Simon 2006 AUT

Skupina/ Heat: 2

Proga St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 223 ANDROVIC Petar 2004 SRB
2 273 16522 BERGANT Samo 2003 ZAK
3 14 8020 ZUBIN Mitja 2005 ADP
4 132 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC
5 226 ILIC Nebojsa 2007 SRB
6 72 ROSANDIC Lovro 2004 CRO

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek / Start: 31.05.2025, 13:59

SB

Personal best Seasons best

56,66
56,61

58,62
59,00

Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:03

SB

Personal best Seasons best

53,73

54,43
51,69
52,20
52,44
53,36

; .o TelekomSlovenije CIm @n-i g O :¢:

51,87

30.05.2025, 10:45:53
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SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lanice, Kladivo / senior women, hammer throw

Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 269 1669  NISIC Naida 2005 VEL 46,58 44,24
2 83 PETROVIC Lorena 2004 CRO 55,71
3 61 5216 KOVACIC Zala 2007 BRE 50,70 50,70
4 80 LONCAR Magdalena 2005 CRO 53,22
5 268 8408 LOVREC Oriana 2009 VEL 55,10 55,10
6 62 17933 MLADKOVIC DREMELJ Ana 2008 BRE 35,92 35,92
7 99 CEH Anna Maria 1996 EST 69,85
8 82 PENDIC Lucija 2004 CRO 60,39
9 121 CSATARI Jazmin 2004 HUN 64,02
10 212 HOLTZHAUSEN Leandri 1997 RSA 67,95
11 46 MOSER Leonie 2004 AUT 59,15
12 234 IVANOVIC Aleksandra 1995 SRB 62,31
pionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m
Skupina/Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:24
Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 180 18171 DRAVEC Eva 2012 PAKG 9,16 9,16
4 24 18499 CAVNIK Lina 2012 AKRAD 9,54
5 114 12541 LOBENWEIN Eva 2011 HCPT 9,02 9,02
6 117 18647 STANOVNIK Vita 2010 HCPT
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:27
Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 181 9342  VEGIC Doroteja 2010 PAKG 8,55 8,55
2 112 11141 CAFUTA GAJST Mara 2011 HCPT 8,47 8,47
3 35 11950 KOCJAN Ema 2010 ASB 8,41 8,47
4 36 10092 LAUBIC Masa 2010 ASB 8,25
5 202 10321 CIMERMAN Nika 2010 POM 8,22 8,22
6 204 13688 HARI Nusa 2011 POM 8,69
....o TelekomSlovenije CIm @n-i € O ) o §
° SKUPINA ¥ '
T|M|NG 30.05.2025, 10:45:54
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ETSKO ORUSTVE
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025
pionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m

Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:30

Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 23 18471 TOPLER Lovro 2012 AKRAD 9,35
2 178 17861 SRES Alen 2010 PAKG 8,28 8,28
3 176 18262 MERTUK Lan 2012 PAKG 7,85 7,85
4 248 11881 BOZIC Grega 2010 SPELA 7,15 7,24
5 179 14034 VEBARIC Aljaz 2010 PAKG 7,29 7,29
6 29 18883 HRASTNIK Gal 2011 ASB

¢lanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdles

Skupina/Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:50
Proga St&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 8 6828 BELIC Sara Mia 2004 AADS 14,31

2 211 NESTERIUC Anamaria 1993 ROU 13,02

3 298 6885 KERNEL Dasa 2006 ZAK 14,18 14,29

4 307 6187 MIKLAUZIC Gaja 2007 ZALEC

5 233 GAJIC Maja 1997 SRB 13,64

6 17 4553  JORDAN NADIZAR Katjusa 2005 AKK 13,49 13,86
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 14:55
Proga Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

2 15 4549 ANDOLSEK Lana 2005 AKK 13,30 13,59

3 123 BLASINA Chiara 2007 ITA 16,00

4 219 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 13,82 14,16

5 207 3 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 15,56

6 19 6697 SEKNE Hana 2007 AKK 13,65 13,65

; .o TelekomSlovenije CIm @n-i g O :¢:
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25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina/Heat: 1

Proga
Lane

2

3
4
5
6

St.st.
Bib
207
34
308
295
293

StAZS

17279
4498
6929

10069

Skupina/ Heat: 2

Proga
Lane

1

o g A~ WN

St.st.

Bib
256
174
195
296
203
291

StAZS

10742
10331
9866
15645
13456
7949

Skupina/ Heat: 3

Proga
Lane

2

3
4
5
6

St.st.

Bib
153
142
151
199
235

StAZS

4425
5806
7964
7349

Skupina/ Heat: 4

Proga
Lane

2

3
4
5
6

St.st.
Bib
85
113
149
26
124

StAZS

5563
1641
1166

® ]
.
I\ '\.x'r.

Priimek in ime

Surname, name
PAVLINJEK Natalija
DVORSAK Masa
VIGNJEVIC Eva
HRIBAR Lina
CVAR Pia

Priimek in ime
Surname, name
KOTELEVSKA Alisa

VIDERGAR lIris

PIRNAT ZIVANOVIC Nikita

ISTENIC Zala
DERVARIC Tija
BIKAR KERN Pika

Priimek in ime

Surname, name
PLANINC Zoja
STARC Neza
MANTELJ Neja
VOGLAR Julija
JOVANOVIC Una

Priimek in ime

Surname, name
SIROKI Mika
KOSTANJEVEC Maja
KORASA Nika
POTNIK Lucija
PRESSELLO Martina

TelekomSlovenije

Letnik
Born

1998
2001
2007
2005
2007

Letnik
Born

2008
2007
2008
2002
2007
2006

Letnik
Born

2008
2007
2008
2007
2008

Letnik
Born

2005
2006
2003
2005
2007

otN

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

POM
ASB
ZALEC
ZAK
ZAK

Klub
Nation

STA
oL

PMB
7AK
POM
ZAK

Klub
Nation

KRKA
KP
KRKA
PMB
SRB

Klub
Nation

CRO
HCPT
KRKA
AKRAD
ITA

gen-i

Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:12

SB
Personal best Seasons best
13,26
13,25
12,46 12,46
11,66 11,92
12,36 12,36

Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:15

SB

Personal best Seasons best

12,91

12,78
12,07
16,15
11,90

13,06

Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:18

SB
Personal best Seasons best
13,01
13,68
12,21 12,21
12,54
11,82

Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:21

SB
Personal best Seasons best
12,53
12,22 12,22
13,18
11,71
13,30
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7 TSKG ODRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 5 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:24
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 303 4083 VELKAVRH Tisa 2009 ZAK

2 8 6828 BELIC Sara Mia 2004 AADS 12,21 12,45

3 45 GRATZHOFER Kathrina 2009 AUT 13,70

4 237 PREKAJAC Tamara 2005 SRB 11,89

5 136 13006 OBREZ Eva 2009 KLC 12,99

6 152 10339  MLADKOVIC Manca 2002 KRKA 12,73
Skupina/ Heat: 6 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:27
Proga Stst. StAZS  Priimekinime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 148 10139  AJDISEK RIFELJ Nana Lulu 2009 KRKA

2 123 BLASINA Chiara 2007 ITA 12,80

3 137 12463 RADISEK Nina 2007 KLC 12,07

4 205 5617 JANZA Klara 2007 POM 12,02 12,02

5 206 10016 MEZNARIC Mia 2009 POM 12,80

6 25 14076  CEH Neli 2008 AKRAD

Clanice, Daljina / senior women, long jump

Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:25

Zap.§t.  St.§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 245 9053 GERIC Nela 2007 SDS
2 150 7967 KUPLJENIK Luna 2008 KRKA 5,22 5,22
3 159 18623 GRAD Ema 2007 KRO 5,32 5,32
4 292 9548 BOGME Tisa 2008 ZAK 5,02 5,02
5 33 5585 DOBERSEK Ema 2006 ASB 5,46 5,44
6 160 16352 KADUNC Ninika 2002 KRO 5,35 5,35
7 37 6330 VAVDI Jerneja 2005 ASB 5,68 5,65
8 95 8845 FINK Masa 2004 DTO 5,57 5,56
9 241 STANIMIROVIC Milica 2007 SRB 6,08
10 98 4065 MATOTEK Ursa 2002 DTO 6,35 5,85
11 21 16372 STUHEC Barbara 2001 AKR 5,95 5,94
12 18 6233 MEGLIC Ajda 2006 AKK 5,81
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7 TSKG ODRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:30
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

2 110 6162 PETROVIC Andraz 2007 HCPT 11,05 11,05

3 145 17650 DUJAKOVIC Mihajlo 2007 KRKA 11,45 11,62

4 38 GAMSJAGER Aaron 2001 AUT 11,04

5 75 S0IC Borna 2003 CRO 11,39

6 108 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 HCPT 10,24 10,41
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:33
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 64 BRKIC Domagoj 2001 CRO 11,30

2 227 POLE Vladimir 2005 SRB 10,91

3 68 KOSAK Ivan Jakob 2002 CRO 11,09

4 104 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO

5 135 7277 VELEPEC Urban 2007 KLC 11,54 11,54

6 147 4957  SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA 10,39 10,39
Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:36
Proga Stst. StAZS  Priimekin ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 133 8758  SIBLI Fin 2008 KLC 11,95

2 126 4174 BENKO Ziga 1998 KLC 10,89

3 90 5568 BOGOVIC lIzak 2004 DOM

4 69 MARCIUS Karlo 1999 CRO 10,42

5 102 6752 KOCINA Rok 2001 GO 11,12 11,12

6 285 9988 PRUSNIK Vit 2002 ZAK 11,26
Skupina/ Heat: 4 Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:39
Proga Stst. StAZS  Priimekinime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 39 KUCHER Federico 1995 AUT 11,20

2 216 10086 OICLJ Filip 2003 SLG 10,70

3 168 10942 TANZE Miran 2007 oL 11,18 11,18

4 32 10112 TIMOSEK Gal 2009 ASB 12,05 12,05

5 252 9140 BAUMAN Jan 2007 STA 12,17 12,17

6 184 4217 LORBAR Stas$ Tin 2005 PMB 10,68 10,68
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BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 5

Proga
Lane

1

o g A~ WN

St.st. StAZS
Bib
92 12464
130 13753
253 7915
3 13797
274 9904
40

Skupina/ Heat: 6

Proga
Lane

1

o g b~ WwN

Skupina/ Heat: 7

Proga
Lane

1

D g~ WwN

St.st. StAZS
Bib
28 7425
77
190 11700
272 18388
286 694
109 6167
Stst.  StAZS
Bib
255 10013
277 7066
125 9476
177 6727
73
66

Priimek in ime

Surname, name
NOVAK Patrick
KRIZAN Mark
BEBER Jurij
KOSEM Anton
CVELBAR Timotej
MEZHUYEV Taras

Priimek in ime
Surname, hame

DOBNIKAR KLEPEC Benjamin

ZINIC Juraj
SVENSEK Jaka
AMBROZIC Luka
SKOCIR Andrej
MERC Marcel

Priimek in ime

Surname, name
FLEISINGER Filip Martin
GUMILAR Jernej
MATAVZ Blaz
SKLEDAR Gal
SESVECAN Dominik
GABRIC Luka

Letnik
Born

2009
2007
2004
2007
2003
2007

Letnik
Born

2009
2003
2006
2008
2003
2006

Letnik
Born

2007
2003
2007
2004
2003
2003

Clanice, Visina / senior women, high jump

Zap.$t.
Order

1

N o o b~ W N

Stst. StAZS
Bib
270 5559
115 13872
230
305 8990
231
301 14773
9 10171
®.
Te
-y

Priimek in ime

Surname, name
SEVCNIKAR Eva
MEGLIC Ula
BEZANOVIC Iva
ZDOVC Aleksandra
BUKVIC Zorana
PODLOGAR Monika
JORDAN CUJNIK Lara

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2007
2009
2008
2008
1993
1998
2008

otN
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Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:42

Klub SB
Nation Personal best Seasons best
DOM 11,21 11,21

KLC 12,03
STA 10,57 10,57
AADS 11,17 11,25
ZAK 10,73
AUT 12,21
Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:45
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
ASB 11,98 11,98
CRO 11,14
PMB 10,81 10,86
ZAK 12,37 12,37
ZAK 10,52 10,52
HCPT 11,25
Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:48
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
STA 11,08 11,34
ZAK 10,37 10,39
KAS 10,95
PAKG
CRO 11,32
CRO 11,48
Zacetek / Start: 31.05.2025, 15:40
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
VEL 1,70 1,70
HCPT 1,48 1,48
SRB 1,77
ZAK 1,55 1,55
SRB 1,81
ZAK 1,77
DTO 1,72 1,72
geni € 0O
30.05.2025, 10:45:56
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SKO DRUSTVG
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25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lani, Kladivo / senior men, hammer throw

Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 111 5562 RAJHER Andraz 2006 HCPT 62,97 62,97
2 58 16044 LOKAR Jan 1996 BRE 59,05 54,96
3 74 SARAVANJA Hrvoje 2005 CRO 56,68
4 118 CSEKO Miklos 2004 HUN 71,59
5 60 17084 URBANC Jakob 2004 BRE 68,96 68,96
6 120 SZABADOS Armin 2006 HUN 78,06
7 91 1248 EMBERSIC Jan 2003 DOM 70,58 70,58
8 119 CZELLER Gabor 1999 HUN 74,24
9 244 LOMNICKY Marcel 1987 SVK 79,19
¢lanice, 400 m / senior women, 400 m
Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:05
Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 25 14076  CEH Neli 2008 AKRAD 1:07,73 1:07,73
3 200 8411 ZEMLJIC Evita 2009 PMB 1:00,02 1:00,02
4 171 7612 PERKO Ziva 2007 oL 1:01,27 1:02,77
5 193 5629 BREZAC Taja 2008 PMB 1:01,34 1:01,34
6 169 7641 DEISINGER Jonna 2008 oL 1:01,37 1:01,37
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:09
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 47 PEINER Miriam 2006 AUT 59,86
2 13 9113  SULC Amelie Njoki 2007 AADS 59,91 59,91
3 89 VIDAKOVIC Sara 1996 CRO 59,03
4 197 5320 TURCIN Iva 2005 PMB 57,71 58,47
5 12 6816 SENICA Lina 2000 AADS 57,45
6 257 9062 KOVACEC Gaja 2008 STA 59,20 59,20
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7 TSKG ODRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 3

Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:20

Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 299 11080 MANDELC Trisha 2008 ZAK 56,81 56,81
2 232 DOBRICKI Sofija 1999 SRB 56,44
3 88 SVENDA Natalija 2002 CRO 54,77
4 236 PESIC Aleksandra 1998 SRB 53,03
5 194 7363 KAUCIC Ajda 2003 PMB 54,24 54,75
6 302 5100 VEHOVAR Ema 2007 ZAK 54,78 54,78
¢lani, 400 m / senior men, 400 m
Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:13
Proga Stst. StAZS  Priimekinime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 201 12691 SAGAJ Luka 2009 POM 51,92 51,92
4 22 12180 POTNIK Jernej 2009 AKRAD 52,40 52,40
5 185 11101 MURAUS Marsel 2007 PMB 53,44 53,44
6 164 8976 KUKL Matej 2004 NAV 49,12
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:17
Proga St&t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 280 3400 JERAS Jernej 1991 ZAK 50,69 50,69
2 182 11776 DREBOT Dmytro 2006 PMB 50,85 50,85
3 146 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 50,04 50,04
4 258 13339 BOKAL STER Lan 2005 TRK 50,26 50,26
5 284 18025 ORTAR Nace 2008 ZAK 50,56 50,56
6 94 1453  POVSE Nejc 2001 DOM 50,60 50,60
Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:21
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 143 8577 BRAJKOVIC Miha 2008 KRKA 49,81 49,81
2 225 DAKIC Teodor 2002 SRB 49,89
3 166 10941 OSHISH Adnan 2005 oL 49,62
4 189 10447  STAJAN Zan 2005 PMB 49,37 49,37
5 42 REAISENHOFER Fabian 2005 AUT 49,35
6 281 7037 KUSAR STOJAKOVIC Ga$per 2006 ZAK 49,79 49,95
Q.‘. TelekomSlovenije oCtN @n-i c 00O
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25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 4

Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:25

Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 266 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 48,72 50,05
3 156 3301 SKRINJAR Aljaz 2007 KRO 47,53 47,53
4 183 12443  KOLEZNIK Filip 2007 PMB 48,61 48,61
5 265 RODCHENKOV Nikita 2001 UKR 47,21
6 48 BEGANOVIC Ermin 2006 BIH 49,26
Skupina/ Heat: 5 Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:30
Proga St&t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 224 BASIC PALKOVIC Darijo 2003 SRB 47,56
2 279 847  JANZA Maj 2003 ZAK 47,22 47,72
3 283 10594 MESEC KOSIR Lovro 1999 ZAK 46,79 47,06
4 259 7161 FERLAN Rok 1997 TRK 45,52 46,60
5 264 DANYLENKO Danylo 1994 UKR 46,04
6 71 ORESKOVIC Marko 2004 CRO 46,76
¢lanice, 800 m / senior women, 800 m
Skupina/Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:35
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 139 12043 WEBER Masa 2009 KLC 2:21,54 2:21,54
2 300 8398 PODGORSEK Ajda 2008 ZAK 2:22,07 2:22,07
2 209 6590 MARTINSEK Lea 2002 RAD 2:28,50
3 158 1832 ARH Kaja 1999 KRO 2:16,20
4 262 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK 2:18,79 2:20,42
4 220 12343 PARADIZ Eva 2007 SLG 2:29,79
5 84 SEVER Lucija 2005 CRO 2:17,46
6 175 4920 VUCKO Taja 2005 oL 2:20,60
6 297 5424 KEDER Lina 2005 ZAK
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SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 17:55
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 221 10051 PORIlva 2009 SLG 2:14,89 2:14,89
1 56 KURES Glorija 2003 BIH 2:15,76
2 138 12604 ROZMAN Nela 2009 KLC 2:15,80 2:18,43
2 11 8901 POTIC Sofija 2009 AADS 2:12,26 2:12,26
3 173 9305 REMIC Ziva 2009 oL 2:05,88
4 198 5551  TURCIN Nina 2007 PMB 2:11,58 2:13,47
4 10 9348 PELC Ziva 2009 AADS 2:15,98 2:15,98
5 86 SMID Tina 2001 CRO 2:11,42
6 222 7457 RAJ Ema Pika 2008 SLG 2:12,20 2:12,20
6 9 310 DAVIDOVIC Lea 2006 AADS 2:17,04 2:17,04

¢lani, 800 m / senior men, 800 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:40
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 7 7104  SINUR Ozbej 2008 AADS 2:06,74
2 249 8346 KONC Rozle 2008 SPELA 2:18,29
2 188 7428 POROPAT Tai 2008 PMB 2:05,45 2:05,45
3 250 18173 MOHAR Pavel 2008 SPELA 2:03,48 2:03,48
4 165 11195 KOVACIC Marin 2007 oL 2:05,16
5 101 18571  GABRIJELCIC Jernej 2004 GO 2:09,80 2:09,80
5 215 4285 PELKO Tja$ 2005 SEV 2:01,97
6 4 12052 KOSI Vid 2007 AADS 2:05,27
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:45
Proga Stst. StAZS  Priimekinime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 191 7350 SPES Niko 2007 PMB 2:00,20 2:00,20
2 167 9298 SCHOLLMAYER Ivan 2009 oL 2:00,60
2 2 10150 CIRMAN Lan Martin 2007 AADS 1:59,98 1:59,98
3 134 18425 SKORNIK Anze 2009 KLC 1:57,28 1:57,28
4 290 7839 ZERJAV Domen 2006 ZAK 1:56,35 1:59,39
5 41 POLZL Elias 2005 AUT 1:58,12
5 157 9022 SPENDAL Arne 2007 KRO 2:01,76
6 155 11245 PUGELJ David 1999 KRO 1:59,38 1:59,38
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25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 31.05.2025, 16:50
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 127 18738 DURDANOVIC Dusan 2004 KLC 1:55,58 1:55,58
2 254 10023 DOVNIK Lukas 2009 STA 1:56,10 1:56,10
2 6 11124 MLAC Jaka 2008 AADS 1:56,23 1:56,23
3 260 12396 PETERNEL Milo$ 2007 TRK 1:54,43 1:54,43
4 129 8579 KRASOVEC Matic 2009 KLC 1:54,97 1:54,97
5 208 4152 SESLAR Tomaz 2003 RAD 1:54,51 1:54,51
5 214 8701 TOMSE Miha 2009 RUD 1:56,22 1:56,22
6 288 12097 VALIC Lovrenc 1994 ZAK 1:55,42 1:55,89
Skupina/ Heat: 4 Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:05
Proga St&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 93 12140 PACNIK Nejc 1999 DOM 1:53,90 1:55,83
2 63 BAKSIC Marian 2005 CRO 1:53,55
2 128 7928 JAN Ziga 2003 KLC
3 213 10403 BRINJEVEC Ziga 2007 RUD 1:52,70
4 53 ROSIC Jovan 2002 BIH 1:50,28
4 48 BEGANOVIC Ermin 2006 BIH 1:54,14
5 186 5071 OGRINC Zan 2006 PMB 1:49,31 1:51,06
6 5 11031 KUSAR STOJAKOVIC Mihael 2008 AADS 1:54,29 1:54,29
6 187 6338 PETAK Oskar 2006 PMB 1:53,37 1:53,37

¢lani, Daljina / senior men, long jump

Zacetek / Start: 31.05.2025, 17:20

Zap.§t.  St§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 217 2350 PREDNIK Aljaz 2004 SLG 6,36 6,23
2 27 14619 CELEC Nino 1997 ASB 7,30 7,30
3 154 1973  KITANOVSKI Alex 2004 KRO
4 31 2825 MODRIJANCIC Matic 2008 ASB 7,17 7,17
5 54 STANKOVIC Stefan 2000 BIH 7,28
6 104 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO 6,56 6,56
7 39 KUCHER Federico 1995 AUT 7,37
8 267 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 7,66 7,39
9 210 TOBOC Valentin 1992 ROU 8,03
10 30 2826  MODRIJANCIC Klemen 2005 ASB 7,69 7,55
11 50 HODZIC Samir 1996 BIH 7,37
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SLOVENSKA BISTRICA

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

Clani, Krogla / senior men, shot put

Zacetek / Start: 31.05.2025, 17:45

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 67 KAURIN Erik Fabian 2000 CRO 14,50
2 289 15622 ZUPANCIC Blaz 1995 ZAK 18,69 17,78
3 59 11164 SELAK Gregor 2005 BRE 10,33
4 76 TODOROVIC Sven 1997 CRO 15,02
5 52 PEZER Mesud 1994 BIH 21,48
6 228 SINANCEVIC Armin 1996 SRB 21,88
7 243 WEILAND Stefan 1998 Sul 19,21
8 55 STITKOVAC Nermin 2000 BIH 19,48
9 242 VOGEL Jephte 2002 Sul 19,15

¢lani, Disk / senior men, discus throw

Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:00

Zap.§t.  St.§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 65 CUBELIC Andre Jure 2004 CRO 53,16
2 144 8911 DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004 KRKA 47,99 47,99
3 76 TODOROVIC Sven 1997 CRO 46,80
4 49 GRUBISA Voislav 1997 BIH 65,29
5 70 MARKOVIC Martin 1996 CRO 65,69
6 107 2944  CEH Kristjan 1999 HCPT 72,34 72,34

Clanice, 4 x 100 m / senior women, 4x100m

Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:40

Proga Priimek in ime Klub SB
Lane Surname, name Nation Personal best Seasons best
3 SLOVENIA U23 SLO
4 AK KRKA NOVO MESTO 1 KRKA
5 SLOVENIA U20 SLO
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25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger
Slovenska Bistrica, 31.05.2025

¢lani, 4 x 100 m / senior men, 4x100m

Zacetek / Start: 31.05.2025, 18:50

Proga Priimek in ime Klub SB
Lane Surname, name Nation Personal best Seasons best
3 SLOVENIA 2 SLO
4 SLOVENIA 1 SLO
5 CROATIA CRO
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